
EVOLVEO
RoboTrex 
H11 VISION Specifikace

• Kamera a gyroskopická navigace 
• možnost stírání vodou s XXL mopem 
• možnost stírání suchým mopem XXL pro odstranění jemného prachu 
• centrální TURBO kartáč a dvojice bočních kartáčů 
• dva režimy sacího výkonu 
• možnost naplánování úklidu ve stanovený čas (odložený úklid)
• automatické přizpůsobení různým typům podlah (plovoucí, dlažba, 

linoleum nebo nízké koberce)
• tříúrovňová filtrace: primární filtr, sekundární filtr a HEPA filtr 

zachycující i ten nejjemnější prach a nečistoty 
• bezsáčkový provoz 
• moderní a tichý 22W BLDC motor s dlouhou životností 
• automatické nabíjení v nabíjecí stanici 
• doba provozu až 120 minut na jedno nabití 
• vysokokapacitní Li-Ion baterie 2 600 mAh 
• senzory proti pádu ze schodů a nárazu 
• infračervené dálkové ovládání s LED displejem 
• výška pouhých 72 mm 
• bohaté příslušenství v balení
• snadná údržba 
• rychlé uvedení do provozu a první spuštění 
• průměr 310 mm 
• výška 72 mm 
• hmotnost 2,5 kg

Obsah balení
• EVOLVEO RoboTrex H11 Vision 
• zásobník na vodu pro mokré mopování (300 ml) 
• zásobník na prach pro vysávaní (300 ml) 
• infračervené dálkové ovládání s LED displejem 
• 2ks baterií pro dálkové ovládání 
• dobíjecí základna 
• 230 V napájecí zdroj 
• HEPA filtr 
• mopovací modul s mopovací tkaninou, velikost XXL 
• náhradní mopovací tkanina z mikrovlákna, velikost XXL 
• náhradní boční čistící kartáče, 2 ks 
• čisticí kartáček 
• uživatelský manuál

Robotický vysavač s možností mokrého 
stírání vodou
Vestavěná kamera a gyroskopická navigace posouvá 
tento model k nejúčinněji pracujícím robotickým 
vysavačům na trhu. Díky optimalizaci trasy dokáže 
ještě efektivněji uklidit váš členitý byt nebo dům a po 
ukončení úklidu se vrátit zpět do nabíjecí základny. 

Kamera a gyroskopická navigace
Kamera v kombinaci s gyroskopickou navigací 
pomáhá pro výrazně lepší orientaci v prostoru a tím 
zásadně zkracuje dobu potřebnou pro úklid a zároveň 
zabraňuje opakovaným přejezdům stejného místa. 
Robotický vysavač tak dosahuje dokonalého pokrytí 
uklízeného prostoru a sám rozpozná, kdy je uklizeno 
a ukončí úklid. 

Dokonalý úklid s vytřením vodou
Vysavač je vybaven výměnným zásobníkem na vodu 
a mopem z mikrovlákna, který umožňuje setření více 
než 200 m2 podlahy na jedno naplnění. Navíc i v 
tomto režimu stále fungují rotační kartáče, které tak 
dokáží zamést nečistoty z podlahy a zajistit tak úklid 
ještě účinněji. Inteligentní systém zajistí plynulý přísun 
vody bez nadměrného promáčení a je tak vhodný i na 
dřevěné podlahy a parkety.

Centrální kartáč a dvojice bočních kartáčů 
pro perfektní úklid
Rotační centrální kartáč zajistí kvalitní vysávání 
koberců i hladkých podlah a v kombinaci s dvojicí 
antistatických bočních kartáčků vyčistí místa okolo 
nábytku, podél stěn, rohy místností a jiná těžko 
dostupná místa.

Kamera a gyroskopická navigace
BLDC motor s dlouhou životností
Centrální TURBO kartáč 
Tichý provoz
HEPA filtr

www.evolveo.com

FREE
WATER
TANK

2 600 mAh


